DELL E Series E2222HS LED display

Artikel 126448
Herstellernummer DELL-E2222HS
EAN 5397184505366
DELL

GenieBen Sie einen weiten Betrachtungswinkel und sparen Sie Platz auf dem Schreibtisch. Dieser 54,61 cm (21,5%)-Full-HD-Monitor
bietet Hohenverstellbarkeit, integrierte Lautsprecher und ein umweltfreundliches Design.

Zusammenfassung

GenieBBen Sie einen weiten Betrachtungswinkel und sparen Sie Platz auf dem Schreibtisch. Dieser 54,61 cm (21,5%)-Full-HD-Monitor
bietet Hohenverstellbarkeit, integrierte Lautsprecher und ein umweltfreundliches Design.

DELL E Series E2222HS, 54,5 cm (21.4"), 1920 x 1080 Pixel, Full HD, LED, 10 ms, Schwarz
DELL E Series E2222HS. Bildschirmdiagonale: 54,5 cm (21.4"), Display-Auflésung: 1920 x 1080 Pixel, HD-Typ: Full HD,

Bildschirmtechnologie: LED, Reaktionszeit: 10 ms, Natives Seitenverhaltnis: 16:9, Bildwinkel, horizontal: 178°, Bildwinkel, vertikal:
178°. Eingebaute Lautsprecher. VESA-Halterung, Hohenverstellung. Produktfarbe: Schwarz

Merkmale
Anschliusse und Schnittstellen

Logistikdaten Integrierter USB-Hub Nein

. Anzahl VGA (D-Sub) Anschliisse 1

Warentarifnummer (HS) 85285210 HDMI Ja
Anzahl HDMI-Anschlisse 1
Anzahl DisplayPort Anschlisse 1

Netzwerk DisplayPorts-Version 1.2
Kopfhérerausgang Nein

WLAN Nein HDCP Ja
HDCP-Version 1.2
Stromeingang Ja

Lieferumfang

Sténder enthalten Ja Energie

Mitgelieferte Kabel AC, HDMI

Schnellstartiibersicht Ja Energieeffizienzklasse (SDR) D

Energieverbrauch (SDR) pro 12 kWh



Leistungen

NVIDIA G-SYNC
AMD FreeSync
Flimmerfreie Technologie

Low-Blue-Light-Technologie

Multimedia

Eingebaute Lautsprecher
Integrierte Kamera
Anzahl der Lautsprecher
RMS-Leistung

Design

Marktpositionierung
Produktfarbe

Vorderer Rahmen
Abnehmbarer Standful
FuBfarbe
Schwermetallfrei

Nein
Nein
Ja
Ja

Ja
Nein

2W

Biro

Schwarz
Schwarz

Ja

Schwarz

Hg (Quecksilber)

1.000 Stunden
Stromverbrauch
(Standardbetrieb)
Stromverbrauch (Standby)
Stromverbrauch (max.)
Stromverbrauch (aus)

AC Eingangsspannung
AC Eingangsfrequenz
Netzteiltyp
Energieeffizienzskala

Ergonomie

VESA-Halterung

Panel-Montage-Schnittstelle

Kabelsperre-Slot
Hoéhenverstellung

Pivot

Schwenkbar
Neigungswinkelbereich
On-Screen-Display (OSD)
Plug & Play
Neigungsverstellung

12,13 W

0,3W

21 W
0,3W
100-240V
50 - 60 Hz
Intern

Abis G

Ja

100 x 100 mm
Ja

Ja

Nein

Nein

-5-21°

Ja

Ja

Ja

Gewicht und Abmessungen

Geratebreite (inkl. FuB3)
Geratetiefe (inkl. Fuf)
Geratehohe (inkl. FuB)
Gewicht (mit Stander)
Breite (ohne Standful3)
Tiefe (ohne Standfuf3)
Hohe (ohne Standful3)
Gewicht (ohne Sténder)
Rahmenbreite (Seite)
Rahmenbreite (oben)
Rahmenbreite (unten)

Bildschirm

Bildschirmdiagonale
Display-Auflésung
HD-Typ

Natives Seitenverhéltnis
Bildschirmtechnologie
Panel-Typ

Typ der Hintergrundbeleuchtung

Touchscreen
Helligkeit (typisch)
Reaktionszeit
Blendfreier Bildschirm
Bildschirmform
Kontrastverhaltnis

Kontrastverhaltnis (dynamisch)

Maximale Bildwiederholrate
Bildwinkel, horizontal
Bildwinkel, vertikal

Anzahl der Farben des Displays

Reaktionszeit (schnell)
Pixel Abstand
Pixeldichte
Bildschirmdiagonale (cm)

504,3 mm
187,3 mm
354,2 mm
3,89 kg
504,3 mm
49,6 mm
295,4 mm
2,34 kg
1,28 cm
1,28 cm
1,69 cm

54,5 cm (21.4")

1920 x 1080 Pixel

Full HD
16:9
LED
VA
LED
Nein
250 cd/m
10 ms
Ja
Flach
3000:1
3000:1
60 Hz
178°
178°

16,7 Millionen Farben

5ms

0,249 x 0,241 mm

103 ppi
54,48 cm



High Dynamic Range Video Nein
(HDR) Unterstiitzung
Farbskala 83%

Preisanderungen und Irrttimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.
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